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SAHKOASENNUSPUTKET ELLI
TAM JA ELLI TAM TOPSPEED

TUOTEKUVAUS

Elli TAM taipuisa sahkoéasennusputki kotimaiselta valmistajalta pohjoismaiden vaativiin asennusolosuhteisiin. Putki on valmistettu PVC-

muovista. Materiaalin ja putken profiilin vuoksi tuote kestaa hyvin johtojen jdlkiasennuksen. Asennus- ja kdyttélampétila -25 - +60 °C. Elli

TAM sahkoasennusputki soveltuu uppoasennukseen, betoniin, onteloihin ja kivirakenteeseen. Putkessa on juokseva metrimerkinta.

Sahko-

Pipelife

Ulko-

Sisdahalkaisija

Jaykkyys-
luokka

Hyétypituus

NEEILIE

numero

1100016
1100019
1100020
1100021
1100025
1100026
1100032

numero

70000745
70000750
70000747
70000753
70000749
70000754
70000751

halkaisija (D)
16
20
20
20
25
25
32

10,45
13,9
13,9
13,9
18,15
18,15
24,5

750N
750N
750N
750N
750N
750N
750N

(m)
100
50
100
100
50
50
25

Silikonipinta

Silikonipinta

PIPELIFE FINLAND OY
Kiviharjunlenkki 1 E - 90220 Oulu / Finland

Puh: +358 (0) 30 600 2200

Séhkdposti: asiakaspalvelu@pipelife.fi



tel:0043%201%20602%202030%200
mailto:asiakaspalvelu@pipelife.com

	SÄHKÖASENNUSPUTKET ELLI TAM JA ELLI TAM TOPSPEED
	TUOTEKUVAUS

